
 

 
 
 
 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
uprzejmie informujemy, iż Zarząd Amplico Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. podjął 
decyzję o wprowadzeniu z dniem 10 marca 2011 zmiany w zapisach Statutu oraz Prospektu 
Informacyjnego Amplico SFIO Parasol Światowy. 
 
Zmiany polegać będą na uruchomieniu w ramach Subfunduszy Zagranicznych, wchodzących 
w skład Amplico SFIO Parasol Światowy jednostek uczestnictwa kategorii „C”, która dostępna 
będzie wyłącznie w ramach niniejszych subfunduszy i zastąpi dotychczasowe jednostki 
uczestnictwa kategorii „A”. Wykaz Subfunduszy Zagranicznych oraz Subfunduszy Krajowych 
zawarty jest w Statucie Amplico SFIO Parasol Światowy. Jednostki uczestnictwa kategorii „C” 
charakteryzować będzie inny sposób dokonywania wyceny zleceń w stosunku do jednostek 
uczestnictwa kategorii „A” dostępnych w pozostałych subfunduszach Amplico SFIO Parasol 
Światowy. Zasady dotyczące zleceń od dnia 10 marca 2011 r. przedstawia poniższa tabelka. 
 
Amplico SFIO Parasol 
Światowy 

kat. J.U. Wycena w dniu D (bieżącym) Wycena w dniu D+1 
(kolejnym) 

Subfundusze 
Zagraniczne 

C Zlecenie złożone w dniu D-1 Zlecenie złożone w dniu D 

Subfundusze  
Krajowe 

A Zlecenie złożone w dniu D 
do godz. 12:00 

Zlecenie złożone w dniu D po 
godz. 12:00 

 
W przypadku zleceń konwersji/zamiany dokonywanych do i z Subfunduszy Zagranicznych o 
dacie wyceny zlecenie decydować będzie późniejsza z dat wyceny określona dla subfunduszy 
biorących udział w konwersji/zamianie, czyli: 
- konwersja/zamiana do Subfunduszy Zagranicznych w dniu D przed godziną 12:00 
zrealizowana zostanie w dniu D+1 po cenie z tego dnia, 
- konwersja/zamiana z Subfunduszy Zagranicznych w dniu D przed godziną 12:00 
zrealizowana zostanie w dniu D+1 po cenie z tego dnia. 
 
Dodatkowo informujemy, iż aktywa Uczestników Funduszu znajdujące się na dzień wejścia w 
życie powyższej zmiany w kategorii A Subfunduszy Zagranicznych zostaną automatycznie  
przeniesione do kategorii Jednostek Uczestnictwa C, bez konieczności dokonywania 
jakichkolwiek formalności. Dotychczasowe numery Rachunków Uczestników Subfunduszy 
Zagranicznych oraz rachunki bankowe Subfunduszy Zagranicznych pozostają bez zmian. 
 
 
 


